
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.12. 2015 г.                                      с. Лазо                                                              № 353  

О внесении изменений в постановление администрации от 28.02.2012 года № 165
«О санкционировании расходов муниципальных бюджетных и автономных

учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии
на иные цели, не связанные с возмещением нормативных затрат при оказании
муниципальных услуг (выполнении работ) в соответствии с муниципальным

заданием, и бюджетные инвестиции»

        На  основании  бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  администрация
Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

         Внести в Порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных и

автономных  учреждений,  источником  финансового  обеспечения  которых  являются

субсидии,  полученные  в  соответствии  с  абзацем  вторым  пункта  1  статьи   78.1  и

пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 16 статьи 30

Федерального  закона  от  08  мая  2010  года  №  83-ФЗ  «О  внесении  изменений  в

отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  в  связи  с

совершенствованием  правового  положения  государственных  (муниципальных)

учреждений»,  Федеральным  законом  от  03  ноября  2006  года  №  174-ФЗ  «Об

автономных учреждениях» (далее – Порядок), следующие изменения:

           1.1. Заменить в подпункте 2 пункта 5 слова «кода (кодов) классификации

сектора  государственного  управления  (далее  код  КОСГУ)»  словами  кодов  групп,

подгрупп и элементов видов расходов классификации расходов бюджетов (далее – код

видов расходов бюджетов)»;

          1.2.Далее по тексту порядка слова «кода КОСГУ», «коду КОСГУ» заменить

словами «код видов расходов бюджетов в соответствующих падежах.



          2. Руководителю аппарата администрации района (Л.Р.Матвеенко) обеспечить

размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте  администрации

Лазовского муниципального района в сети Интернет.

         3.  Настоящее постановление  распространяет свое  действие   на отношения,

возникшие с 01.01.2016г.

          4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника

управления финансов Шлапунову И.Р.

Глава Лазовского муниципального района                                                 А.С.Кубарев

                                                          




